
СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от « 07 » 10 2015 г. № 84 

Г. П р и ВОЛЖСК 

О внесении изменений в решение Совета Приволжского 
муниципального района от 25.12,2014 № 105 «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

Приволжского муниципального района на 2015 год» , 

В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества» и от 
06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом Приволжского 
муниципального района Ивановской области, утвержденным решением 
Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011 N 119, Совет 
Приволжского муниципального района 

1. Исключить из Приложения к решению Совета Приволжского 
муниципального района от 25.12.2014 № 105 «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации муниципального имущества 
Приволжского муниципального района на 2015 год» пункты 12,13,14, 
согласно приложению №1 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и 
администрации Приволжского муниципального района». 

РЕШИЛ: 

и.о. Главы Приволжского 
муниципального района С.В.Зобнин 



Приложение №1 
к решению Совета Приволжского муниципального района 

от 07.10 2015 г. №84 
f 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества, подлежащего исключению из прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества Приволжского муниципального 
района на 2015 год 

№ п/п Наименование имущества и его характеристики 
12 Автомобиль ПАЗ 32053 

Государственный номер А030АУ37, цвет: белый, год выпуска 2010, номер 
двигателя: 523400 А1007541, идентификационный номер (VIN) 
XIM3205COA0004531 

13 Автомобиль ГАЗ 322132 
Государственный номер А031АУ37, цвет: белый, год выпуска 2010, номер 
двигателя: 421600 А0504313, идентификационный номер (VIN) 
Х96322132А0670039 

14 Автомобиль ГАЗ 322132 
Государственный номер А032АУ37, цвет: белый, год выпуска 2010, номер 
двигателя: 421600 А0406473, идентификационный номер (VIN) 
Х96322132А0668516 


